Fiche technique

Armoire vestiaire avec verrou a péne tournant, Nombre de compartiments: 3

Données de commande

N° commande 949053 3
GTIN 4069515041409
Classe d'article 921G
Description

Exécution:

Portes avec butée amortie. Le caisson dispose d'un toit incliné, de patins en plastique sous

I'armoire et d'un cache-socle amovible a I'avant. Une tablette avec 2 crochets a vétements par

compartiment. La construction particuliére permet, malgré la largeur de compartiment de 300

mm, de ranger des casques intégraux (brevet demandé).

Avec verrou a péne tournant, verrouillage par cadenas jusqu'a la réf. 40 (non fourni).

Norme:

DIN 4547

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes bleu signal RAL 5005, revétement par poudre.

Remarque(s):

- Les armoires sont livrées complétement montées.

- Cadenas pour verrous a péne tournant 085822 — 085890, ainsi que cadenas DOM 085812
réf. 45; 085814 réf. 45; 085816 réf. 45.

- Pour serrures combinées.

Suivant la certification TUV GS, toutes les armoires doivent impérativement étre protégées

contre le basculement.

Description technique

21.05.2025 21:42 1/3



Fiche technique

Paroi arriere avec fente d'aération

Pour cadenas

Nombre de tablettes fixes en retrait
Porte avec fente d'aération

Facades des armoires

Cache-socle amovible

Largeur

Profondeur

Poids

Pour cadenas avec @ anse jusqu'a
Prof. utile par tablette a chapeaux
Nombre de tringles a vétements
Hauteur arriere

Larg. utile par casier a vétements
Pour casque intégral

Largeur tablette

Toitincliné

Hauteur utile par casier a vétements
Exécution bati

Prof. utile par casier a vétements
Nombre de compartiments
Profondeur tablette

Hauteur tuile par tablette a chapeaux avec toit incliné
Hauteur avant

Norme

Larg. utile par tablette a chapeaux (casque intégral)
Teinte spéciale possible

Exécution serrure

Plaque d'identité

non
oui
1
non
Porte battante en tole pleine
oui
900 mm
500 mm
69,3 kg
6 mm
250 mm
1
2000 mm
240 mm
oui
295 mm
oui
1240 mm
Socle avec cache-socle
475 mm
3
250 mm
420-480 mm
1850 mm
DIN 4547
240-280 mm
oui
Verrou a péne tournant

oui
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Angle d'ouverture de porte 225 degré

Couleurs disponibles RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Type de produit armoire vestiaire
#Produits adaptés

https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/949053-3
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